ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 227-ГО ЗАСЕДАНИЯ.
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в з але заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в ч е т в е р г , 23 апреля 1981 г о д а ,

в 15 Чо 30 м,

1о Утверждение повестки дня

2о Положение в Намибии

Письмо Постоянного представителя Уганды при Организации
Объединенных Наций от 10 апреля 1981 года на имя Предсе
дателя Совета Безопасности (s/14434)

81 -10933